ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СЕДАНКА»

ТИГИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
от  02 сентября 2019 года                                                                     № 51
Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории сельского поселения
«село Седанка»

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Новоавачинского сельского поселения, в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 451  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8, пунктом 3 части 5 статьи 13 Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 3.8 статьи 3 Правил содержания домашних собак и кошек и отлова безнадзорных собак и кошек на территории сельского  поселения «село Седанка», утвержденных решением Совета депутатов  сельского поселения «село Седанка» от 04.04.2012 № 08, Уставом  сельского поселения «село Седанка» Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места, предназначенные для выгула домашних животных на территории сельского поселения «село Седанка», согласно приложению.

2. Работнику по благоустройству села Фетисову Анатолию Викторовичу обеспечить обозначение мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории сельского поселения «село Седанка», соответствующими табличками.

          3.Настоящее постановление подлежит обнародованию наофициальном сайте Администрации сельского поселения «село Седанка» siedanka.ru
          4.Настоящее постановление вступает в законную силу в соответствии с Уставом сельского поселения «село Седанка».
Заместитель главы администрации

сельского поселения «село Седанка»                               Инылова Т.Э.

Приложение

к постановлению Администрации  сельского поселения «село Седанка»
от   «02» сентября 2019года  №  51
МЕСТА, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫЕ ДЛЯ ВЫГУЛА ДОМАШНИХ ЖИВОТНЫХ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО СЕДАНКА»
Определить следующие места, предназначенные для выгула домашних животных на территории сельского поселения «село Седанка», обозначенные соответствующими табличками:

 - за территорией стадиона МБОУ ССОШ;

- территория Станции;